obiit al. m. *** postea prepositus ecclesie Magdeburgensis al. m. **** Episcopus 2 al. m.

K \T r\l\ /-,1+D•-»n

50 0 Petrus a Scliaumburg , episcopus Augustensis , 1424, Mart. 1 — 1469, Apr.1'2. Pileus cardinalis adpictus est.men extinctum est.
-') no- 50
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Item pro pauperibus libras II et dimidiam.

Item pro priore solidos X.

Item Nicolao bidello solidos XXXI, in quibus nacio

sibi tenebatur, et plene est sibi satisfactum de de-

5 cem libris, de quibus fit mencio supra in computo
facto anno Domini millesimo CCCC 0. XV 0.

Item pro collacione tempore computacionis solidos
XVIII denarios II.

Summa expositorum: libre XIIII solidi XIX de-
10 narii IIIL

In fme officii nostri computavimus cum novis dominis

procuratoribus et remansimus obligati nacioni in

libris IIII solidisVI denariis IIII, quos eisdem pre-
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sentavimus. Item assignavimus eisdem dominis

procuratoribus libros, ornameuta et alias res na-

cionis, prout supra in anno XI. plenius continetur,

presentibus honorabilibus dominis domino Iohanne

de Grusbech, domino Heinrico de Mera, et hoc in 5

domo Sancti Christoferi.

Ego Gregorius Wynrich clericus Wratislaviensis dio-

cesis publicus imperiali auctoritate notarius pre-

missis omnibus interfui, dum sic ut premittitur

fierent et agerentur per honorabiles viros dominos 10

Burchardum de Werberge et Gotfridum de Lanfelt

procuratores supradictos anno Domini M°. CCCC 0.
XIX 0.

1420.

Anno Domini M°. CCCC 0. XX 0, in die ephiphanie", congregata nacione dominorum Theutunicorum

in iure canonico et civili Bononie studencium apud ecclesiam Sancti Fridiani extra muros civitatis Bono-

20 niensis, elegerunt ncminc discrepante in procuratores dominum Degenardum Salchinger canonicum ecclesie 20

Mosburgensis et me Erasmum de Beke magistrum in artibus et canonicum Warmiensem, scolares in iure

canonico, qui secundum formam statutorum iuravimus et iuramenta aliorum dominorum scolarium rece-

pimus. Procuratores eciam inmediate precedentes res et ornamenta nacionis nobis assignaverunt, prout in

anno XI. plenius continetur etc.

25 Recepimus:

Primo a nobili viro et domino Wilhelmo de Bavaria

et Nickolao Richezheim magistro in artibus, eius

socio, duos florenos Rinenses, et valuerunt III libras.

Item recepimus a vouerabili viro magistro Nicolao

30 Iiaegh b Coloniensis diocesis X solidos.

Item a domino Iohanne Figuli de Breda Leodiensis
diocesis X solidos.